
 
 

UCHWAŁA NR LV/356/2022 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr XLIII/273/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. Rady Gminy Sulęczyno 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.), art. 89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235,  art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. Dochody ogółem po zmianach 52.763.164,94zł,  w tym dochody bieżące 
49.017.206,61zł, dochody majątkowe 3.745.958,33zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. Wydatki ogółem po zmianach 55.881.465,76zł, wydatki bieżące 
47.887.679,61zł, wydatki majątkowe 7.993.786,15zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2022, w sposób określony w załączniku nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Stan przychodów budżetu gminy wynosi 4.928.300,82 zł, stan rozchodów budżetu gminy wynosi 
1.810.000,00zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz Gliniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 653



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

10 977 301,12 11 940 107,69

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
4 852 272,00 5 815 078,57

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
4 685 966,00 5 648 772,57

758 Różne rozliczenia 18 202 156,96 18 307 763,65

Różne rozliczenia finansowe 4 077 679,96 4 183 286,65

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

3 814 400,00 3 920 006,69

852 Pomoc społeczna 2 421 473,62 2 427 665,11

Pozostała działalność 1 954 113,62 1 960 305,11

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 012 113,62 1 018 305,11

855 Rodzina 8 656 699,00 8 657 659,00

Wspieranie rodziny 0,00 960,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 960,00

51 687 600,19 52 763 164,94

85504 960,00

960,00

Razem: 1 075 564,75

85295 6 191,49

6 191,49

960,00

75814 105 606,69

105 606,69

6 191,49

75621 962 806,57

962 806,57

105 606,69

Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/356/2022 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

962 806,57

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 653



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 490 473,68 5 448 280,25

Pozostała działalność 0,00 957 806,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 957 806,57

801 Oświata i wychowanie 18 096 628,16 18 101 628,16

Szkoły podstawowe 12 742 517,38 12 747 517,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 186,00 43 186,00

852 Pomoc społeczna 3 703 291,12 3 709 482,61

Pozostała działalność 1 980 893,62 1 987 085,11

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
855 222,00 861 396,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 310,64 4 325,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 377,23 1 379,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 630 505,00 6 736 111,69

Pozostała działalność 6 630 505,00 6 736 111,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 945,50 436 016,22

4430 Różne opłaty i składki 0,00 103 535,97

855 Rodzina 8 666 249,00 8 667 209,00

Wspieranie rodziny 15 000,00 15 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 185 351,00 2 185 351,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 720 000,00 1 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 700,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 851,00 312 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 137 000,00 142 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 70 000,00

54 805 901,01 55 881 465,76

Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/356/2022 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

957 806,57

60095 957 806,57

957 806,57

5 000,00

80101 5 000,00

5 000,00

6 191,49

85295 6 191,49

6 174,00

14,92

2,57

105 606,69

85395 105 606,69

2 070,72

103 535,97

960,00

85504 960,00

960,00

0,00

90002 0,00

-74 700,00

74 700,00

90015 -5 000,00

-5 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

Razem: 1 075 564,75

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 653



Załącznik Nr 2A   

do uchwały Nr LV/356/2022

 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01095 6030 Wniesienie wkładów do spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. zo.o. w Sierakowicach 966 000,00                        966 000,00                      966 000,00     

2. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej 1912G Sulęczyno - Gowidlino na odcinku Lemany - Sulęczyno - pomoc 

finansowa dla Powuatu Kartuskiego na lata 2022/2023
237 646,00                        237 646,00                      

3. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Rzemieślniczej, Letniej, Nauczycielskiej, Wiosennej, Słonecznej, Grzybowej w 

Sulęczynie (FS Sulęczyno 65238,96zł) 
65 354,00                          65 354,00                       

4. 60016 6050 Przebudowa zjazdu odcinka drogi gminnej nr 166140G w Sulęczynie 31 631,96                          31 631,96                       

5. 60016
6050/     

6370

Przebudowa ul. Szkolnej, Abrahama, Leśnej, ks. Peplińskiego, Zaworskiego w Mściszewicach wkład 

własny, nadzór (FS Mściszewice 65238,96zł), PŁ 2962237,84zł
3 525 338,26                     3 525 338,26                   

6. 60016 6050 Przebudowa zjazdu ulicy Jezierskiego w Mściszewicach 10 000,00                          10 000,00                       

7. 60016 6050 Modernizacja ul. Bocznej i Osiedlowej w miejscowości  Węsiory - FS Węsiory wykonanie dokumentacji 65 238,96                          65 238,96                       

8. 60016 6050 Przebudowa mostu w Podjazach w kierunku Widnej Góry FS Podjazy 100 271,89                        100 271,89                      -                                           

9. 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gruntowej w miejscowości Borek Kamienny w kierunku Borowego Lasu - FS 

Borek (projekt, koncepcja, rozgraniczenie)
28 770,38                          28 770,38                       

10. 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi Borek Kamienny - FS Kistowo (projekt, koncepcja, rozgraniczenie) 37 903,83                          37 903,83                       

11. 60016 6050
Budowa progów zwalniajacych w miejscowości Żakowo oraz częściowa modernizacja drogi w kierunku 

Amalki (FS)
28 052,80                          28 052,80                       

12. 60016 6050 Moderniazacja odcinka drogi gminnej w sołectwie Sucha FS 20 093,60                          20 093,60                       

13. 60016 6050 Modernizacja odcinka drogi gminnej Ogonki - Zdunowice FS Zdunowice (FS18.527,86zł) 36 230,00                          36 230,00                       

14. 60016 6050
Projekty dokumentacji technicznej dróg szutrowych Msciszewice-Skoczkowo, Borek-Kistowo, 

Zdunowice-Ogonki, Widna Góra-Gowidlino, Mściszewice osiedle, Borowiec-Czarlino
-                                     -                                   

15. 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 8 000,00                            8 000,00                         

16. 63003
6057/    

6059

Zagospodarowanie ścieżki edykacyjnon-przyrodniczej "Brzegiem Jeziora Węgorzyno" w Sulęczynie  

wkład do dof LGR
135 000,00                        135 000,00                      135 000,00                             

17. 63003 6059
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki 

Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”
35 021,31                          35 021,31                       35 021,31                               

18. 63095 6050
Budowa kąpieliska w miejscowości Sulęczyno - zagospodarowanie kąpieliska pomosty dokumentacja, 

trwałe wyłączenie gruntu dec RDLP
62 400,00                          62 400,00                       

19. 700 70005 6050 Modernizacja budynków gminnych - szalety 25 030,00                          25 030,00                       

 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i objęcie  

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego
Razem

 w tym na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 653



Załącznik Nr 2A   

do uchwały Nr LV/356/2022

 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 29 grudnia 2022 r.
20. 700 70005 6050

Modernizacja archiwum Urząd Gminy (10000), moderniacja oświetlenia budynkow uzyteczności 

publicznych
20 000,00                          20 000,00                       

21. 750 75023 6060
Zakup inwestycyjny :program transport zbiorowy gminy (12.000), ewidencji dróg wewnętrznych 

(12.000)
34 000,00                          34 000,00                       

22. 750 75023 6050
Modernizacja pomieszczeń UG Sulęczyno, klimatyzacji, modernizacja oświetlenia UG Sulęczyno 

(82.806,00zł)
137 767,16                        137 767,16                      

23. 750 75095
6067/       

6069
Zakupy inwestycyjne UG Cyfrowa Gmina 159 900,00                        159 900,00                      159 900,00                             

24. 754 75495 6060 Zakup pił w ramach zarządzania kryzysowego 20.000,00zł, 20 000,00                          20 000,00                       

25. 75495 6230
Dotacja celowa OSP Sulęczyno z przeznaczeniem na doposażenie samochodu VW T6 (COVID)- 

10.000,00zł , kamera OSP Sulęczyno (25.000,00), piła OSP Kistowo (3.500,00)
38 500,00                          38 500,00                       

26. 75495 6300
Pomoc finansowa dla Gminy Żukowo w zakresie budowy kompleksu treningowo-szkoleniowego w 

Żukowie
10 000,00                          10 000,00                       

27. 801 80101 6050 Modernizacja SP Węsiory (schodów i podłóg) 40 000,00                          40 000,00                       

28. 80101 6050 Modernizacja SP Podjazy - klatka schodowa, infrastruktury telekomunikacyjnej 31 500,00                          31 500,00                       

29. 80101 6060 SP Podjazy zakup kserokopiarki 8 500,00                            8 500,00                         

30. 80101 6050 Modernizacja SP Borek Kamienny (korytarz oraz klatka schodowa) 30 800,00                          30 800,00                       

31. 80101 6060 Zakupy inwestycyjne Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym - tablica multimedialna 8 066,00                            8 066,00                         

32. 80101 6050
Modernizacja sali dydaktycznej w Szkole Podstawowej w Sulęczynie przy ul. Żeromskiego, koncepcja 

modernizacji ogrzewania i fotowoltaiki
30 000,00                          30 000,00                       

33. 80101
6050/   

6060
Modernizacja Zespołu Szkół w Mściszewicach (ogrzewanie), zakup laptopu (5.000,00zł) 57 500,00                          57 500,00                       

34. 80101 6050 Instalacje fotowoltaiczne dla Szkoły Podstawowej w Sulęczynie oraz Zespołu Szkół w Mściszewicach 489 200,00                        489 200,00                      

35. 80101 6050 Modernizacja oświetlenia w budynkach użyteczności publiczych (SP) 437 500,00                        437 500,00                      

36. 80101 6060 Zakup dwóch tablicy multimedialnych i laptopa SP Sulęczyno 31 620,00                          31 620,00                       

37. 80195 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego SP Sulęczyno Kaszubski RUBZAK, zakup tablicy multimedialnej 14 650,00                          14 650,00                       4 650,00                                 

38. 80195 6060 Zakup tablicy multimedialnej Fundacja opieki dzieci niepełnosprawnej w Szklanej 10 000,00                          10 000,00                       

39. 80104 6050 Budowa Gminnego Przedszkola Samorządowego w Sulęczynie - dokumentacja II etap 125 000,00                        125 000,00                      

40. 80104 6060/605 Zakupy inwestycyjne przedszkole w Sulęczynie (modernizacja sali dla specjalisty) 15 000,00                          15 000,00                       

41. 851 85153 6060 Zakup inwestycyjny zestaw AIO 5 000,00                            5 000,00                         

42. 85154 6050 Modernizacja pomieszczeń  Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 30 000,00                          30 000,00                       

43. 85195 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 

mieszkańców powiatu kartuskiego
130 000,00                        130 000,00                      

44. 852 85219 6050 Centrum Wsparcia Społecznego koncepcja i dok techn 109 197,50                        109 197,50                      

45. 85395 605
Modernizacja pomieszczeń w budynku GOK na cele projektu "Rozwój usług społecznych w Gminie 

Sulęczyno" 
160 802,50                        160 802,50                      160 802,50                             

46. 900 90002
6050/    

6060
Modernizacja PSZOK dok tech wyk I etap 174 700,00                        174 700,00                      

47. 90015 6050 Montaż kondensatorów oświetlenia, modernizacja ośwoetlenia ulicznego 40 000,00                          40 000,00                       

48. 900 90019 6060 Zakup inwestycyjny rębak UG ochrona środowiska 6 600,00                            6 600,00                         

49. 90095 6060
Zakupy inwestycyjne wydział zarządzania drog (tur+łyżka, pług, zamiatarka, piaskarka, agregat 

prądotwórczy) 
70 000,00                          70 000,00                       

50. 921 92109 6220 Modernizacja pokrycia dachowego Gminny Ośrodek Kultury w Sulęczynie 100 000,00                        100 000,00                      

7 993 786,15                     7 993 786,15                  495 373,81                             -                        966 000,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 653


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu gminy
	Zalacznik 2A Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu gminy

		2023-02-06T14:24:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




